様式第８３号（第５５条関係）

軽自動車税（種別割）減免申請書

    年   月   日

  栗東市長 様

納税義務者

（所有者又は使用者）

 住(居)所（所在地）

    氏 名（名 称）

個人番号

(法人番号)

※ 個人番号（法人番号）欄には、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律第２条

第５項に規定する個人番号又は同条第１５項に規定する法人番号を記載して下さい。（右詰め）

※ 個人番号（法人番号）は、納税義務者の番号のみを記載して下さい。納税義務者でない方の番号は記載しないで

下さい。

 栗東市税条例第９０条第１項第２号の規定により、下記のとおり減免くださるよう別紙

添付書類を添えて申請します。

１ 減免を受けようとする税額

年 度 期 別 税 額 摘 要

２ 軽自動車

標 識 番 号

車 台 番 号

車 名   種 別

用 途   原 動 機 の 型 式

形 状   総 排 気 量

主 た る 定 置 場

３ 減免を受けようとする事由